
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 05.05.2024 21:36:34

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6168

ZARZĄDZENIE Nr 49/2022

Podtytuł: ZARZĄDZENIE Nr 49/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 01.08.2022w sprawie
ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie ze słupów oświetleniowych stanowiących własność
lub będących w zarządzeniu Gminy Żarki

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.
zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Żarkach  XXXIX/287/2006 z dnia 30 sierpnia 2006 roku w sprawie upoważnienia
Burmistrza Miasta i Gminy Żarki do ustalenia wysokości  cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności
publicznej w gminie Żarki, Burmistrz Miasta i Gminy Żarki zarządza, co następuje:
§ 1
Ustala się miesięczną wysokość stawki za udostępnienie słupów oświetleniowych stanowiących własność gminy Żarki
w kwocie 5,00 złotych miesięcznie netto za 1 słup.
§ 2
Ustala się miesięczną wysokość stawki za udostępnienie za słupów oświetleniowych będących w zarządzaniu gminy
Żarki w kwocie 5,00 złotych miesięcznie netto za 1 słup.
§ 3
W przypadku umów zawieranych na okres poniżej jednego miesiąca ustala się wysokość stawki za udostępnienie
słupów oświetleniowych stanowiących własność lub będących w zarządzaniu gminy Żarki w kwocie 0,40 groszy za
dzień za 1 słup.
§ 4
Do stawki określonej w § 1, § 2, § 3 dolicza się podatek od towarów i usług (VAT), zgodnie z obowiązującymi przepisami.
§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6168

